СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания, проводимого деканом Медицинского факультета СПбГУ

от 02.10.2023           № 44/3-02-27

Председательствующий —А.М.Сарана, декан Медицинского факультета СПбГУ

Секретарь – О.Е.Фурчакова, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат

СПбГУ

Присутствовали:

Заведующий Кафедрой организации здравоохранения, председатель

постоянно действующей Комиссии по розыску отсутствующих

документов Медицинского факультета СПбГУ

И.М.Акулин

Доцент Кафедры психиатрии и наркологии, секретарь постоянно

действующей Комиссии по розыску отсутствующих документов

Медицинского факультета СПбГУ

Е.О.Кучер

Заместитель декана Медицинского факультета СПбГУ по учебно-

методической работе

И.Ю.Пчелин

Повестка дня:

1. Об организации работы постоянно действующей Комиссии по розыску отсутствующих

документов Медицинского факультета СПбГУ

1. Об организации работы постоянно действующей Комиссии по розыску

отсутствующих документов Медицинского факультета СПбГУ

А.М.Сарана, И.М.Акулин, Е.О.Кучер И.Ю.Пчелин

В ходе совещания коллеги обсудили организацию работы постоянно действующей

Комиссии по розыску отсутствующих документов Медицинского факультета СПбГУ

(далее – Комиссия), председателем которой утвержден И.М.Акулин (приказ от 14.09.2023

№11762/1). Комиссии необходимо в срок до 25.10.2023 осуществить розыск

отсутствующих документов, перечисленных в Приложении к распоряжению от 27.09.2023

№3359/1р «Об осуществлении розыска отсутствующих документов СПбГУ (Медицинский

факультет СПбГУ)». Коллеги пришли к общему мнению, что данный вопрос необходимо

дополнительно обсудить 04.10.2023 на заседании Учёного совета Медицинского

факультета СПбГУ.

1.1.  Присутствующим принять информацию к сведению

1.2.  Заведующим кафедрами принять участие в заседании Учёного совета

Медицинского факультета СПбГУ 04.10.2023 в 16:00, на котором будет рассмотрен вопрос

о работе Комиссии.

Председательствующий

А.М.Сарана

Секретарь

О.Е.Фурчакова